Eitel Frideric. von Herden in der Grundfesse des H. R. R. P. 3. C. 8. n. 2. pag. 313.

Huic digressioni quædam de contributionibus & de obligatione statuum Imp. circa earundem obligationem annexi quidem possent, sed ne extravagari videar, me ad Publicistas,

Limnæum de Jure publ. item ad Capit. Car. V.

Schweder introduct. in Jus publ.

Burgold ad J. P. art. 8. §. gaudeant.

Sprenger in font. Jur. publ.

Conring ad Lampad. & alios.

Item Klock de contrib.

refero, firmiter concludens, quod cum non constet, prædium *Seck* sub quanto matriculari Domus *Wedanae* unquam comprehensum, dici nequeat, per solutionem quanti primævi matricularis Comites de *Wied* solvisse aliquid pro Comitibus de *Nassau* ratione venditi prædii *Seck* & Comites de *Nassau* per hancce solutionem tertio factam cum injuria hujus esse factos locupletiores.

QVÆSTIO III.

An hæc actio per exceptiones partis reæ non sit elisa?

Ex resolutione prioris quæstionis sequitur, resolutionem hujus esse superfluum; cui tamen addere duco, etiam hic obstare saltem quoad solutionem, exceptionem præscriptionis bona fide inchoatæ, quia oneris collectarum nullibi facta mentio, quin potius prædium *Seck*, utpote liberum venditum fuit. Quamvis vero hæc præscriptio quoad jus collectandi Imperio Romano Germanico competens in prædio hactenus libero locum habere neutiquam potest,

Gail. 1. Obs. 21. N. 16. ubi:

de jure communi in rebus concernentibus statum imperii, vel superioritatem, ut vocant, aut tributorum exactionem non currit præscriptio cujuscunque temporis, quidquid

Ericus Mauritius supr. Cam. Imp. Judicii. Assess. in disp. de Matr. Imp. §. 47.

Zachar. Victor. de exempt. Conc. 17.

& alii in contrarium asserere contendant,

Attamen in illis casibus, quando quis immunitatem non immediate contra ipsum imperium, sed tantum modo contra aliquem imperii statum acquirit vel præscribit, aliter se res habet, ita ut ille, qui hanc immunitatem præscribi patitur & præcedente 30. annorum præscriptione pro rata præscribentis collectas ab imperio indictas & a reliquis suis subditis per subcollectionem exactas, solvit, etiam impofterum has collectas imperio totas & integras, adeoque etiam illam præscribentis portionemolvere tenetur. Cum enim Imperio in ejusmodi casu nihil decedat, sed ille, qui hanc libertatem allegat, hoc saltem prætendat, ut collectæ a cæteris provinciæ statibus vel incolis, qui ipsum tamdiu sua immunitate gaudere

gaudere passi sunt, absque suo concursu imperio exsolvantur, ea propter huic ipsi præscriptioni nihil prorsus obstare vel obesse videtur.